
ZARZĄDZENIE NR 193/2016
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 12 grudnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Samorządowych 
w Krynkach

Na podstawie art.47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016r., poz.446 
ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 313/2014 Burmistrza Krynek z dnia 3 października 2014 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach wprowadzam następującą zmianę:

1) w § 1 dodaje się punkt 8 w następującym brzmieniu: „ § 1 pkt 8) zawieranie wszelkich umów i wydawanie 
decyzji z zakresu działania Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: F73F7B25-F286-40E8-8486-EAE9D1504D82. Podpisany Strona 1




